
Smlouva č.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dodání a instalaci městského kamerového
dohledového systému III. etapa č. 2022/ŠaK/000003/SML, ze dne 14. 01. 2022

(dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení

osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: TINT s.r.o.
se sídlem Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený Ing. Martin Hriško
IČO 63323966
DIČ CZ63323966
Bankovní spojení

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ostravě spis C, vložka 13356.
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny díla za dodání a instalaci městského kamerového
dohledového systému III. etapa, o položku silnoproudu, dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. 
Změna smlouvy 

 
Smluvní strany tímto dodatkem mění znění smlouvy na dodání a instalaci městského kamerového 
dohledového systému III. etapa č. 2022/ŠaK/000003/SML, ze dne 14. 01. 2022, a to následujícím způsobem: 
 
Článek II. odst. 1 shora uvedené smlouvy ve znění „Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení předmětu 
plnění dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, ve výši: 
 
      Cena bez DPH:        790 152, 00 Kč 
 DPH 21%   165 931, 92 Kč 
 Cena s DPH:   956 083, 92 Kč 
Cena dle tohoto odstavce je zhotovitelem vyplněna dle položkového rozpočtu (výkazů výměr), který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy.“ 
 
 
 
se tímto nahrazuje tak, že nově zní: 
 
„Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení předmětu plnění dle položkového rozpočtu, který je přílohou 
č. 1 této smlouvy, ve výši: 
 
      Cena bez DPH:        945 132,29 Kč 
 DPH 21%   198 477, 78 Kč 
 Cena s DPH:              1 143 610,07 Kč 
Cena tohoto odstavce je navýšena o položku silnoproudu, dle položkového rozpočtu (výkazů výměr), který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.“ 
 
 
A dále Článek II. odst. 3 shora uvedené smlouvy ve znění „Cena celkem“:  
 
      Cena za předmět plnění celkem bez DPH:        823 752,00 Kč  
 DPH 21%      172 987,92 Kč 
 Cena za předmět plnění celkem s DPH:   996 739, 92 Kč 
 
se tímto nahrazuje tak, že nově zní: 
 
 „Cena celkem:  
 
      Cena za předmět plnění celkem bez DPH:        978 732,29 Kč  
 DPH 21%      205 533,78 Kč 
 Cena za předmět plnění celkem s DPH:             1 184 266,07 Kč 
 
Zhotovitel je plátcem DPH.“ 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení výše citované smlouvy na dodání a instalaci městského kamerového dohledového 
systému III. etapa č. 2022/ŠaK/000003/SML, ze dne 14. 01. 2022, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 
zůstávají nezměněna.  



3 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.   
 
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 07. 02. 2022, 
usnesením č. 83/2.13. 
 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet silnoproud 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne  Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:  
 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 
 

__________________________                __________________________ 
  RNDr. Helena Pešatová, v.r.                                                        Ing. Martin Hriško, v.r. 
          starostka města                                   jednatel    
 
 
 
 


